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 Абдуллаева  Разият  Магомедовна1 Неявка

 Гасанова  Джамиля  Магомедкасумовна2 Неявка

 Кандалаев  Марат  Ризванович3 38

 Магомедова  Умрагьил  Маритовна4 55

 Мурадова  Айшат  Валиабдулаевна5 68

 Муртузалиев  Магомед  Магомедрасулович6 Неявка
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 Абакаров  Гаджмурад  Мадридинович1 71

 Абакаров  Магомед  Нурисламович2 Неявка

 Абакаров  Магомедсалам  Мустафаевич3 35

 Абачарова  Лиана  Рустамовна4 25

 Абдулакимова  Зарифа  Артиковна5 55

 Абдулатипов  Магомедали  Арсанович6 51

 Абдулкадыров  Алибег  Ахкубекович7 35

 Абдуллаев  Гаджи  Абдусаламович8 84

 Абдуллаев  Саид-Паша  Лавретович9 35

 Абдуллаева  Аминат  Закарьяевна10 38

 Абдуллаева  Бажи  Темирлановна11 61

 Абдуллаева  Мадина  Чариновна12 45

 Абдурахманова  Макка  Мухтаровна13 51

 Абдухаликов  Камал  Гусенович14 Неявка

 Абудалова  Салимат  Гусеновна15 35

 Агаев  Тажутдин  Магомедзапирович16 58

 Агаев  Хайрутдин  Магомедзапирович17 Неявка

 Агаева  Лейла  Эльбрусовна18 Неявка

 Агасиев  Амир  Рамизович19 48

 Азизов  Хаджимурад  Замирович20 51

 Азимов  Саид  Алимович21 42

 Аквердиева  Сабрина  Надировна22 35

 Алиахмедова  Рукият  Зейфуллаевна23 Неявка

 Алиев  Хаджимурад  Алиевич24 Неявка

 Алиев  Шамиль  Гереевич25 Неявка

 Алиев  Шамиль  Мухтарович26 Неявка

 Алиева  Аминат  Абакаровна27 77

 Алиева  Фатима  Багаутдиновна28 35

 Алхасов  Алхас  Магомедович29 61
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 Амиров  Абас  Садрудинович30 55

 Аммаева  Амина  Магомедовна31 51

 Антуева  Сабина  Ибрагимовна32 Неявка

 Аппасов  Магомед  Курбаналиевич33 Неявка

 Арабова  Наира  Джамалдиновна34 Неявка

 Аслуев  Саидбек  Ахмедович35 Неявка

 Бабаева  Регина  Ратмировна36 25

 Багадзиев  Ахмед  Ханбатырович37 48

 Багандов  Али  Багандович38 25

 Байрамалиев  Гаджи  Феликсович39 58

 Батыргаджиев  Абубакар  Гамзатович40 38

 Бахмудов  Рашид  Рустамович41 87

 Баширов  Магомед  Баширович42 42

 Бейбалаева  Тамилла  Гудратовна43 42

 Беркиханова  Саният  Юнусовна44 35

 Бийболаева  Джамиля  Мингажутдиновна45 35

 Бочуев  Аскерхан  Арсланалиевич46 38

 Булатов  Гаджимурад  Ризванович47 51

 Булатова  Мадина  Гаирбеговна48 64

 Вагабова  Нажабат  Арсеновна49 55

 Валиев  Тимурлан  Русланович50 35

 Гаджиев  Али  Эльдарович51 71

 Гаджиев  Алибег  Гаджиевич52 Неявка

 Гаджиев  Магомед  Рашидович53 55

 Гаджиев  Нуцалим  Магомедшамилович54 38

 Гаджиева  Аида  Ниязовна55 55

 Гаджимурадова  Мадина  Омаровна56 Неявка

 Газиахмаев  Микаил  Имамудинович57 Неявка

 Газиев  Ахмед  Газиявович58 Неявка
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 Газиев  Саид  Газиевич59 55

 Газиева  Патимат  Газиявовна60 35

 Газимагомедова  Мадина  Баталовна61 74

 Гайдарова  Саадат  Махачевна62 Неявка

 Галипов  Абдула  Галипович63 68

 Гамзатов  Руслан  Саидович64 64

 Гамзатова  Райганат  Нурмагомедовна65 81

 Гамидова  Сальвина  Магомедкеримовна66 Неявка

 Гасанов
 Мухаммадисмаилал
ьбухари

 Султанович67 42

 Гасанова  Амина  Газиевна68 81

 Гасантаев  Тимур  Махмудович69 58

 Гашимов  Саид  Султанмагомедович70 35

 Гереев  Мурад  Мовлудажиевич71 Неявка

 Гереева  Аида  Карахановна72 35

 Герейханов  Батраз  Магомед-Мурадович73 51

 Гитиномагомедов  Мухамад  Магомедович74 55

 Гусейнов  Магомед  Гаджиявович75 35

 Гусейнова  Гульжахан  Анаровна76 Неявка

 Дадакова  Иман  Абдуллаевна77 38

 Дадашев  Шамиль  Дадашевич78 51

 Далгатова  Зарина  Ибрагимовна79 35

 Джалиев  Тимур  Эфендиевич80 58

 Джамалов  Ратмир  Рашидович81 18

 Джамалутдинов  Камиль  Гаджиевич82 35

 Джафарова  Роза  Исмаиловна83 51

 Дибиров  Дибир  Магомедович84 64

 Дюгушев  Амир  Русланович85 55

 Загалов  Наби  Магомедрасулович86 51

 Загидов  Магомедзагид  Магомедович87 35



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Дата сдачи:  06.08.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Юриспруденция (напр-е бакалавриат)

История государства и права России

Юридический институтФакультет:

Дата публикации: 10.08.2022

 Заирбекова  Салимат  Асхабалиевна88 45

 Зарипилов  Гаджимурад  Шамилевич89 58

 Зарипилов  Камиль  Магомедович90 58

 Ибнугаджарова  Амина  Хайбулаевна91 45

 Ибрагимов  Ибрагим  Магомедович92 Неявка

 Ибрагимов  Наби  Ибрагимович93 Неявка

 Ибрагимов  Танка  Ибрагимович94 84

 Ибрагимова  Гульнара  Магомедрасуловна95 21

 Исаев  Абакар  Нариманович96 51

 Исаков  Гаджимурад  Буньяминович97 18

 Исаков  Расул  Халал-Кадиевич98 48

 Исламова  Амина  Руслановна99 35

 Исмаилов  Абдулмуслим  Магомедмурадович100 Неявка

 Исмаилов  Гаджи  Сиражудинович101 58

 Исмаилов  Магомед  Хирамагомедович102 61

 Исмаилов  Назим  Маратович103 81

 Исмаилова  Камила  Исмаиловна104 84

 Исрапилова  Патимат  Ахмедовна105 Неявка

 Исрапилова  Патимат  Магомедовна106 Неявка

 Кадиева  Умсалимат  Тимуровна107 87

 Кадыров  Ахмед  Магомедович108 35

 Кайтмазова  Зулайпат  Гасановна109 Неявка

 Калаева  Шуана  Мурадовна110 Неявка

 Каландарова  Патимат  Исмаиловна111 51

 Камалова  Шахсалам  Магомедовна112 Неявка

 Касимов  Валид  Садыкович113 38

 Керимов  Ильяс  Казбекович114 58

 Керимов  Нурбек  Абдулхакимович115 Неявка

 Кулиева  Минара  Зиядиновна116 38
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 Курамагомедов  Ахмед  Рапиевич117 68

 Курбанов  Газимагомед  Шамилович118 45

 Курбанов  Джамал  Курбанович119 64

 Курбанов  Магомед  Русланович120 71

 Магдуев  Арсен  Абдулманапович121 87

 Магомедалиева  Аминат  Руслановна122 51

 Магомедалиева  Патимат  Магомедкамильевна123 35

 Магомеднабиев  Гаджи  Ахмедович124 Неявка

 Магомедов  Абдуллабей  Хабибович125 Неявка

 Магомедов  Абдурахман  Маратович126 38

 Магомедов  Гаджи  Магомедович127 35

 Магомедов  Джабраил  Шамилевич128 35

 Магомедов  Имам  Гамзатович129 51

 Магомедов  Магомед  Арсенович130 38

 Магомедов  Магомед  Шамилович131 61

 Магомедов  Магомедрасул  Мусаевич132 64

 Магомедов  Муртазали  Асельдерович133 21

 Магомедов  Омар  Магомедович134 61

 Магомедов  Раджаб  Магомедович135 35

 Магомедов  Руслан  Гусейнович136 48

 Магомедов  Руслан  Рабазанович137 18

 Магомедов  Саид  Темирланович138 81

 Магомедов  Салман  Абубакарович139 42

 Магомедов  Сергей  Шихтимерович140 81

 Магомедова  Азайрижат  Асбулатовна141 35

 Магомедова  Мухлисат  Абдурахимовна142 48

 Магомедова  Нина  Гасановна143 61

 Магомедова  Паризат  Гаджимурадовна144 48

 Магомедова  Суайбат  Магомедовна145 35
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 Магомедова  Шамсият  Рамазановна146 42

 Магомедрасулов  Марат  Магомедрасулович147 35

 Магомедтамирова  Хадижат  Абдулгамидовна148 Неявка

 Максудов  Омар  Шамилович149 Неявка

 Мамаев  Умахан  Сейрбиевич150 51

 Мамаева  Заира  Джанмурзаевна151 45

 Махантова  Заграбика  Абдулаевна152 35

 Махачев  Магомед  Баширович153 58

 Махмудов  Мугудин  Юнусович154 64

 Махмудов  Шамиль  Магомедович155 Неявка

 Меджидов  Амир  Анварович156 84

 Межидова  Атикат  Рустамовна157 55

 Мирзаева  Салигат  Ибрагимовна158 Неявка

 Муидов  Магомед  Муслимович159 55

 Мурзаев  Изи  Шахритдинович160 58

 Мусаев  Азим  Каримович161 51

 Мусаев  Джанбулат  Пазильевич162 35

 Мусаев  Ибрагим  Гасанович163 61

 Мусаев  Тимур  Омарович164 58

 Мусаев  Эльдар  Магомедович165 38

 Мусаева  Аида  Рустамовна166 18

 Мусалов  Асадула  Магомедович167 35

 Муслимов  Асхаб  Омарасхабович168 18

 Мустафаева  Патимат  Даитбеговна169 18

 Мустафаева  Тамила  Мурадовна170 51

 Мутаев  Магомед  Магомедшарипович171 38

 Муталимов  Билал  Ризванович172 42

 Мутуев  Ислам  Русланович173 35

 Нагиев  Тимур  Агарзаевич174 35
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 Надирбеков  Абакар  Русланович175 Неявка

 Нартгишиева  Хадижа  Ахмедовна176 61

 Насруллаев  Артем  Альбертович177 18

 Несрединов  Абдулла  Нурединович178 21

 Никамагомедов  Артур  Сайгидович179 21

 Ниматулаева  Патимат  Руслановна180 58

 Нугаев  Магомедзагир  Магомедович181 48

 Нурудинов  Абдулкадыр  Юсупович182 42

 Нуцалханов  Магомед  Русланович183 Неявка

 Омаров  Абдулманап  Юсупович184 42

 Омаров  Амир  Магомедшарипович185 71

 Омаров  Батыр  Джаруллаевич186 58

 Омаров  Магомед  Джаватханович187 35

 Омаров  Рамазан  Магомедрасулович188 55

 Омаров  Салим  Исаевич189 51

 Османов  Курбан  Гаджиевич190 35

 Османова  Амина  Маратовна191 45

 Пирбудагов  Магомедали  Магомед-Эминович192 35

 Рабаданова  Гулара  Мурадовна193 87

 Рабаданова  Малика  Рабадановна194 45

 Разуева  Аминат  Альбертовна195 35

 Рамазанов  Махач  Магомедович196 35

 Рамазанов  Мухаммад  Шамильевич197 42

 Рамазанов  Рамазан  Омарасхабович198 87

 Рамазанов  Шамиль  Гарунович199 48

 Рамазанова  Диана  Дибировна200 48

 Рамазанова  Саида  Сергеевна201 68

 Савалов  Рамазан  Джанбулатович202 51

 Садиров  Алиасхаб  Вагифович203 Неявка
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 Садуллаев  Рамазан  Зиявутдинович204 Неявка

 Садуллаева  Сона  Зульфикаровна205 45

 Саидов  Абдулкасым  Ахмедович206 38

 Саидов  Али  Магомедович207 81

 Саидов  Шамиль  Заурбегович208 38

 Сайдулов  Имам  Магомедович209 Неявка

 Салахбеков  Гаджи  Шамилович210 38

 Салихова  Амина  Арсеновна211 Неявка

 Салихова  Патимат  Салиховна212 61

 Салихова  Сабина  Абдуллаевна213 35

 Самедова  Патимат  Магомедовна214 42

 Солтанмурадова  Зарифа  Рустамовна215 45

 Сотавов  Акбар  Маратович216 42

 Сулейманов  Рамазан  Шамильевич217 Неявка

 Сулейманова  Зайнаб  Рамазановна218 Неявка

 Сулейманова  Лия  Мухтаровна219 51

 Султанова  Габибат  Юнусовна220 35

 Тагирова  Наиля  Тайибовна221 35

 Таджибова  Кизтамум  Фаизовна222 55

 Таибов  Магомед  Пирмурадович223 Неявка

 Тахо-Годи  Мурад  Ибрагимович224 84

 Таштемирова  Патимат  Изамутдиновна225 74

 Тунаев  Ибрагим  Магомед-Саниевич226 58

 Турланова  Патима  Ярагиевна227 51

 Убилова  Камила  Зульфукаровна228 18

 Умакаев  Амирхан  Умакай-Гаджиевич229 42

 Умаханова  Лейла  Джамалудиновна230 61

 Уцумиева  Муслимат  Магомедбасировна231 55

 Хаджалова  Айшат  Магомедовна232 61
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 Хаджиева  Малика  Халидовна233 35

 Хайбулаев  Магомед  Гаджимурадович234 42

 Хайбулаев  Рашид  Магомедгаджиевич235 55

 Хайрулаев  Магомед  Хайрулаевич236 58

 Хайрулаева  Диана  Хайрулаевна237 Неявка

 Халиков  Сажид  Асланович238 55

 Халилов  Адам  Рабаданович239 84

 Халилова  Тамара  Имамовна240 35

 Халунов  Магомедрасул  Абдурахманович241 55

 Хангереев  Амир  Шамильевич242 71

 Ханмагомедова  Айшат  Садиковна243 35

 Хараджиева  Анна  Михайловна244 Неявка

 Хирачиев  Ибрагим  Магомедович245 58

 Холегашвили  Денис  Гурамович246 51

 Шалыгина  Влада  Васильевна247 Неявка

 Шахманов  Ибрагим  Керимович248 Неявка

 Шейхов  Шамиль  Абдулкасирович249 48

 Шейхова  Салихат  Шамиловна250 58

 Шисинов  Шамил  Нариманович251 Неявка

 Шихабудинова  Диана  Шамильевна252 45

 Шихмурадов  Али  Шерифович253 51

 Шуайбов  Ашибо  Шарапудинович254 42

 Эфендиева  Меседу  Шамильевна255 58

 Юсупов  Бислан  Бадрутдинович256 84

 Юсупов  Гаджимурад  Асадулаевич257 55

 Юсупов  Ибрагим  Максимович258 35

 Юсупов  Сайпудин  Расулулаевич259 45
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 Гурбанова  Алмаз  Руслановна1 Неявка

 Мурадова  Айшат  Валиабдулаевна2 68
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 Абдулакимова  Зарифа  Артиковна1 55

 Айтемиров  Имам  Ахмедович2 35

 Алиев  Шамиль  Гереевич3 Неявка

 Алиева  Аминат  Абакаровна4 77

 Алиева  Фатима  Багаутдиновна5 35

 Алхасов  Алхас  Магомедович6 61

 Аммаева  Амина  Магомедовна7 51

 Бийболаева  Джамиля  Мингажутдиновна8 35

 Гаджиев  Али  Эльдарович9 71

 Гаджиева  Аида  Ниязовна10 55

 Герейханов  Батраз  Магомед-Мурадович11 51

 Гусейнов  Магомед  Гаджиявович12 35

 Гусейнова  Гульжахан  Анаровна13 Неявка

 Джамалутдинов  Камиль  Гаджиевич14 35

 Дибиров  Дибир  Магомедович15 64

 Дидиченко  Руслан  Сергеевич16 51

 Загидов  Магомедзагид  Магомедович17 35

 Заирбекова  Салимат  Асхабалиевна18 45

 Изиев  Умар  Султангишиевич19 28

 Исаев  Иса  Гаджимурадович20 38

 Исаков  Расул  Халал-Кадиевич21 48

 Магомедов  Абдуллабей  Хабибович22 Неявка

 Магомедов  Муртазали  Асельдерович23 21

 Магомедов  Руслан  Рабазанович24 18

 Магомедова  Азайрижат  Асбулатовна25 35

 Магомедова  Суайбат  Магомедовна26 35

 Мирзаева  Салигат  Ибрагимовна27 Неявка

 Мустафаева  Патимат  Даитбеговна28 18

 Муталимов  Билал  Ризванович29 42



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Дата сдачи:  06.08.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Судебная экспертиза (профиль: Криминалистические экспертизы)

История государства и права России

Юридический институтФакультет:

Дата публикации: 10.08.2022

 Несрединов  Абдулла  Нурединович30 21

 Нурединова  Патимат  Камильевна31 25

 Остриков  Артур  Олегович32 48

 Рабаданова  Малика  Рабадановна33 45

 Рамазанов  Махач  Магомедович34 35

 Рашидов  Муслим  Алиевич35 Неявка

 Садуллаева  Сона  Зульфикаровна36 45

 Салихова  Патимат  Салиховна37 61

 Самедова  Патимат  Магомедовна38 42

 Сулейманова  Лия  Мухтаровна39 51

 Тагирова  Наиля  Тайибовна40 35

 Уцумиева  Муслимат  Магомедбасировна41 55

 Хаджалова  Айшат  Магомедовна42 61

 Хирачиев  Ибрагим  Магомедович43 58

 Холегашвили  Денис  Гурамович44 51

 Шамсунова  Зарема  Мужагидовна45 25

 Шарапудинов  Асфизон  Магомедзагидович46 35

 Юсупов  Бислан  Бадрутдинович47 84



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Дата сдачи:  06.08.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Правовое обеспечение национальной безопастности

История

Юридический институтФакультет:

Дата публикации: 10.08.2022

 Абдулганиева  Амина  Маратовна1 35

 Гасанова  Джамиля  Магомедкасумовна2 Неявка

 Кандалаев  Марат  Ризванович3 38



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Дата сдачи:  06.08.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Правовое обеспечение национальной безопастности

История государства и права России

Юридический институтФакультет:

Дата публикации: 10.08.2022

 Абакаров  Магомедсалам  Мустафаевич1 35

 Абдулаева  Патимат  Магомедзагидовна2 Неявка

 Абдулакимова  Зарифа  Артиковна3 55

 Абдуллаева  Бажи  Темирлановна4 61

 Азимов  Саид  Алимович5 42

 Айтемиров  Имам  Ахмедович6 35

 Алиев  Шамиль  Мухтарович7 Неявка

 Алиева  Фатима  Багаутдиновна8 35

 Алхасов  Алхас  Магомедович9 61

 Амиров  Азамат  Магомедзагирович10 11

 Асадулаев  Джамал  Маратович11 35

 Байрамалиев  Гаджи  Феликсович12 58

 Бахмудов  Рашид  Рустамович13 87

 Баширов  Магомед  Баширович14 42

 Беркиханова  Саният  Юнусовна15 35

 Гаджибалаев  Саид  Сабирович16 25

 Гаджиев  Али  Эльдарович17 71

 Гаджиев  Нуцалим  Магомедшамилович18 38

 Гаджиева  Аида  Ниязовна19 55

 Гамзатова  Сабижат  Раджабовна20 42

 Гусейнов  Магомед  Гаджиявович21 35

 Дельянова  Альбина  Асанбиевна22 45

 Джамалутдинов  Камиль  Гаджиевич23 35

 Дибиров  Дибир  Магомедович24 64

 Дидиченко  Руслан  Сергеевич25 51

 Загидов  Магомедзагид  Магомедович26 35

 Ибрагимов  Ибрагим  Адамович27 35

 Ибрагимов  Ибрагим  Магомедович28 Неявка

 Ибрагимов  Магомед  Газимагомедович29 55



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Дата сдачи:  06.08.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Правовое обеспечение национальной безопастности

История государства и права России

Юридический институтФакультет:

Дата публикации: 10.08.2022

 Исаев  Иса  Гаджимурадович30 38

 Исламова  Амина  Руслановна31 35

 Кайтмазова  Зулайпат  Гасановна32 Неявка

 Касимов  Валид  Садыкович33 38

 Курбанов  Газимагомед  Шамилович34 45

 Магомедалиева  Патимат  Магомедкамильевна35 35

 Магомедов  Абдурахман  Маратович36 38

 Магомедов  Гаджи  Магомедович37 35

 Магомедов  Муртазали  Асельдерович38 21

 Магомедова  Азайрижат  Асбулатовна39 35

 Магомедова  Нина  Гасановна40 61

 Магомедрасулов  Марат  Магомедрасулович41 35

 Максудов  Омар  Шамилович42 Неявка

 Махмудов  Мугудин  Юнусович43 64

 Мирзаева  Салигат  Ибрагимовна44 Неявка

 Мурзаев  Джалалутдин  Камильевич45 25

 Мусаев  Эльдар  Магомедович46 38

 Мустафаева  Патимат  Даитбеговна47 18

 Муталимов  Билал  Ризванович48 42

 Нагиев  Тимур  Агарзаевич49 35

 Никамагомедов  Артур  Сайгидович50 21

 Нурединова  Патимат  Камильевна51 25

 Нухова  Патимат  Шамиловна52 Неявка

 Омаров  Магомед  Мухтарович53 71

 Остриков  Артур  Олегович54 48

 Рабаданова  Малика  Рабадановна55 45

 Рамазанов  Мухаммад  Шамильевич56 42

 Рамазанов  Шамиль  Гарунович57 48

 Садуллаева  Сона  Зульфикаровна58 45



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Дата сдачи:  06.08.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Правовое обеспечение национальной безопастности

История государства и права России

Юридический институтФакультет:

Дата публикации: 10.08.2022

 Саидов  Саид  Мурадович59 Неявка

 Самедова  Патимат  Магомедовна60 42

 Султанова  Габибат  Юнусовна61 35

 Тагирова  Наиля  Тайибовна62 35

 Тахо-Годи  Мурад  Ибрагимович63 84

 Устарбеков  Азамат  Шихмурзаевич64 35

 Хаджалова  Айшат  Магомедовна65 61

 Хаджиева  Малика  Халидовна66 35

 Хайрулаев  Магомед  Хайрулаевич67 58

 Халилова  Тамара  Имамовна68 35

 Хараджиева  Анна  Михайловна69 Неявка

 Ходжаев  Несредин  Физуллиевич70 35

 Холегашвили  Денис  Гурамович71 51

 Шамхалов  Магомед  Шамилович72 Неявка

 Шисинов  Шамил  Нариманович73 Неявка

 Юсупов  Бислан  Бадрутдинович74 84



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Дата сдачи:  06.08.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Правоохранительная деятельность

История

Юридический институтФакультет:

Дата публикации: 10.08.2022

 Кандалаев  Марат  Ризванович1 38



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Дата сдачи:  06.08.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Правоохранительная деятельность

История государства и права России

Юридический институтФакультет:

Дата публикации: 10.08.2022

 Абакаров  Джамалутдин  Садрутдинович1 35

 Абакаров  Магомедсалам  Мустафаевич2 35

 Абдулаева  Патимат  Магомедзагидовна3 Неявка

 Абдулкадыров  Алибег  Ахкубекович4 35

 Абдуллаев  Гаджи  Абдусаламович5 84

 Абдуллаева  Бажи  Темирлановна6 61

 Абдулманапов  Ахмед  Магомедович7 68

 Айтемиров  Имам  Ахмедович8 35

 Алиев  Хабиб  Абакарович9 12

 Алиев  Шамиль  Гереевич10 Неявка

 Алиева  Аминат  Абакаровна11 77

 Алиханова  Джамиля  Ухумаалиевна12 38

 Алхасов  Алхас  Магомедович13 61

 Аммаева  Амина  Магомедовна14 51

 Антуева  Сабина  Ибрагимовна15 Неявка

 Арбуханов  Камиль  Шамильевич16 48

 Батыргаджиев  Абубакар  Гамзатович17 38

 Беркиханова  Саният  Юнусовна18 35

 Бийболаева  Джамиля  Мингажутдиновна19 35

 Булатов  Гаджимурад  Ризванович20 51

 Гаджиев  Али  Эльдарович21 71

 Гаджиев  Нуцалим  Магомедшамилович22 38

 Гаджиева  Аида  Ниязовна23 55

 Газиев  Ахмед  Газиявович24 Неявка

 Гамзатова  Сабижат  Раджабовна25 42

 Гереев  Мурад  Мовлудажиевич26 Неявка

 Джамалутдинов  Камиль  Гаджиевич27 35

 Джанаев  Магомед  Абдулаевич28 35

 Загидов  Магомедзагид  Магомедович29 35



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Дата сдачи:  06.08.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Правоохранительная деятельность

История государства и права России

Юридический институтФакультет:

Дата публикации: 10.08.2022

 Заирбекова  Салимат  Асхабалиевна30 45

 Зарипилов  Камиль  Магомедович31 58

 Ибнугаджарова  Амина  Хайбулаевна32 45

 Ибрагимов  Гамид  Рустамович33 Неявка

 Ибрагимов  Ибрагим  Адамович34 35

 Ибрагимов  Ибрагим  Магомедович35 Неявка

 Ибрагимов  Наби  Ибрагимович36 Неявка

 Ибрагимова  Гульнара  Магомедрасуловна37 21

 Изиев  Умар  Султангишиевич38 28

 Исмаилов  Имам  Играмуддинович39 51

 Исрапилова  Патимат  Ахмедовна40 Неявка

 Исрафилов  Тагир  Исрафилович41 38

 Кайтмазова  Зулайпат  Гасановна42 Неявка

 Курбанов  Газимагомед  Шамилович43 45

 Магомедов  Абдуллабей  Хабибович44 Неявка

 Магомедов  Абдурахман  Маратович45 38

 Магомедов  Аликбер  Абакарович46 25

 Магомедов  Гаджи  Магомедович47 35

 Магомедов  Муртазали  Асельдерович48 21

 Магомедов  Саид  Темирланович49 81

 Магомедова  Азайрижат  Асбулатовна50 35

 Магомедова  Хадижат  Алибеговна51 38

 Масуев  Ахмед  Омаргаджиевич52 25

 Махмудов  Мугудин  Юнусович53 64

 Межидова  Атикат  Рустамовна54 55

 Мирзаева  Салигат  Ибрагимовна55 Неявка

 Мурзаев  Изи  Шахритдинович56 58

 Мусаев  Эльдар  Магомедович57 38

 Мустафаева  Патимат  Даитбеговна58 18



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Дата сдачи:  06.08.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Правоохранительная деятельность

История государства и права России

Юридический институтФакультет:

Дата публикации: 10.08.2022

 Муталимов  Билал  Ризванович59 42

 Нажмутдинов  Магомед  Ахмедович60 38

 Никамагомедов  Артур  Сайгидович61 21

 Нурудинов  Абдулкадыр  Юсупович62 42

 Оздемирова  Милана  Байсолтановна63 38

 Омаров  Абдулманап  Юсупович64 42

 Омаров  Салим  Исаевич65 51

 Пирбудагов  Магомедали  Магомед-Эминович66 35

 Рабаданова  Малика  Рабадановна67 45

 Рамазанов  Махач  Магомедович68 35

 Рамазанов  Мухаммад  Шамильевич69 42

 Рамазанов  Рамазан  Омарасхабович70 87

 Рамазанов  Шамиль  Гарунович71 48

 Сулейманова  Лия  Мухтаровна72 51

 Султанова  Габибат  Юнусовна73 35

 Тагирова  Наиля  Тайибовна74 35

 Тахо-Годи  Мурад  Ибрагимович75 84

 Умаханова  Лейла  Джамалудиновна76 61

 Уцумиева  Муслимат  Магомедбасировна77 55

 Хаджалова  Айшат  Магомедовна78 61

 Хаджиева  Малика  Халидовна79 35

 Халилова  Тамара  Имамовна80 35

 Ходжаев  Несредин  Физуллиевич81 35

 Шамсунова  Зарема  Мужагидовна82 25

 Шамхалов  Магомед  Шамилович83 Неявка

 Шарапудинов  Асфизон  Магомедзагидович84 35

 Шихабудинова  Диана  Шамильевна85 45

 Эфендиева  Меседу  Шамильевна86 58

 Юсупов  Бислан  Бадрутдинович87 84



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Дата сдачи:  06.08.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Правоохранительная деятельность

История государства и права России

Юридический институтФакультет:

Дата публикации: 10.08.2022

 Юсупов  Ибрагим  Максимович88 35

Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Дата сдачи:  06.08.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Социальная работа (напр-е бакалавриат)

История

СоциальныйФакультет:

Дата публикации: 10.08.2022

 Исаева  Нурият  Абдурахмановна1 35



Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Дата сдачи:  06.08.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Социальная работа (напр-е бакалавриат)

История государства и права России

СоциальныйФакультет:

Дата публикации: 10.08.2022

 Адамов  Муслим  Рагинович1 38

 Асевова  Аминат  Надировна2 42

 Бамматова  Ибадат  Мурадовна3 Неявка

 Бережная  Юлия  Николаевна4 48

 Исаев  Омарасхаб  Зайлудинович5 81

 Магомедов  Анвар  Мухаммад-Cаидович6 Неявка

 Устарбекова  Хадижат  Магомедовна7 Неявка

Фамилия Имя Отчество№ Результат

Очная форма, с оплатой обученияФорма обучения:

Дата сдачи:  06.08.2022
13:17:34

Направление/cпециальность:

Предмет:

Международные отношения

История государства и права России

ЭкономическийФакультет:

Дата публикации: 10.08.2022

 Ахмедилова  Патимат  Муртазалиевна1 45

 Гаджиев  Алибег  Гаджиевич2 Неявка




